
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

350 MILETO # Start Village 1.9 10.25 10.25 10.25

356 MILETO # km 0 0.0 0.0 225.0 10.30 10.30 10.30

470 Vibo Valentia : ss.18 9.1 9.1 215.9 10.44 10.43 10.43

157 Bv. di Vibo Marina # ss.18 7.3 16.4 208.6 10.54 10.53 10.52

125 Bv. di Pizzo # ss.18 2.8 19.2 205.8 10.57 10.56 10.55

9 Svinc. A2 - Pizzo # ss.19dir 6.9 26.1 198.9 11.06 11.05 11.03

PROVINCIA DI CATANZARO

110 Bv. di Curinga # sp.167 9.6 35.7 189.3 11.21 11.19 11.17

41 Bv. per Roccelletta ; sp.87 10.3 46.0 179.0 11.35 11.32 11.29

275 Bv. di Cortale # sp.172 9.0 55.0 170.0 11.50 11.47 11.43

327 Borgia : sp.172 10.1 65.1 159.9 12.06 12.02 11.58

7 Roccelletta : ss.106 11.8 76.9 148.1 12.22 12.17 12.12

10 Catanzaro Lido : ss.19q 3.1 80.0 145.0 12.27 12.22 12.17

345 Catanzaro : P.Garibaldi-ss.280 11.8 91.8 133.2 12.48 12.41 12.35

204 Galleria # 980m - ss.280 4.1 95.9 129.1 12.53 12.46 12.40

87 Svinc. per Sarottino # v.Berlinguer-ss.19 4.3 100.2 124.8 12.59 12.52 12.45

643 Tiriolo # v.Mazzini-ss.19 11.0 111.2 113.8 13.31 13.21 13.12

Rifornimento/Feed zone: km 113 - 116 #

865 Monte Trearie # ss.19 6.0 117.2 107.8 13.42 13.31 13.22

772 Bivio Zeta # ss.19 7.5 124.7 100.3 13.51 13.40 13.31

791 Soveria Mannelli # P.L. -ss.19 11.2 135.9 89.1 14.09 13.57 13.46

PROVINCIA DI COSENZA

770 Svinc. ss.108bis # sp.241 7.3 143.2 81.8 14.18 14.06 13.55

928 Porticelle # sp.241 4.4 147.6 77.4 14.26 14.13 14.02

310 Ponte F. Savuto # sp.241 13.9 161.5 63.5 14.44 14.31 14.19

531 P.L. # 3.7 165.2 59.8 14.55 14.40 14.28

636 Rogliano # v.Altomare-sp.241 1.5 166.7 58.3 14.59 14.44 14.31

627 Mangone Z.I. : sp.241 6.7 173.4 51.6 15.08 14.53 14.39

478 Bivio Donnici : sp.241 6.9 180.3 44.7 15.17 15.01 14.48

238 Cosenza ; C.so Umberto I-v.Benedicenti-sp.217 7.0 187.3 37.7 15.26 15.10 14.56

576 Magli # sp.217 7.2 194.5 30.5 15.46 15.29 15.13

798 Spezzano della Sila # C.Umberto-v.Cimarosa 6.4 200.9 24.1 15.57 15.39 15.23

1618 Valico di Montescuro # sp.256 12.5 213.4 11.6 16.32 16.11 15.53

1306 Moccone ; ss.279 7.6 221.0 4.0 16.42 16.21 16.02

1277 CAMIGLIATELLO SILANO # v.Falcone e Borsellino 4.0 225.0 0.0 16.47 16.26 16.06

NOTE:

km 111.2 - Tiriolo - m 643  (3ª cat.)

km 213.4 - Valico di Montescuro - m 1618  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 95.9

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 135.7 - 165.2

Traguardo Volante:  

km 80   Catanzaro Lido

km 187.3   Cosenza

Rifornimento/Feed zone: km 113 - 116

Tappa

05
cronotabella

MILETO - CAMIGLIATELLO SILANO km 225
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km 91.8 - Catanzaro - m 345  (3ª cat.)

Quota

Gran Premio della Montagna:




